

Amenajarea teritoriului sportiv a Liceului Internat cu profil sportiv Lipoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 446 099,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкой грунта)	m3	22,0000	44,184 <hr/> 44,184	972,057 <hr/> 972,057
2	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения)	100 m3	0,2400	1 262,896 <hr/> 749,433	303,095 <hr/> 179,864

1	2	3	4	5	6	7
		выполняются из связного грунта)				
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	82,0000	168,116 25,491	13 785,520 2 090,262
4	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare (Устройство основания из щебня h=12см на тротуарах механизированным способом)	m2	60,0000	90,742 21,752	5 444,509 1 305,139
5	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	60,0000	372,593 50,642	22 355,573 3 038,528
		<i>Total</i>	Lei			42 860,754
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				42 860,754 7 585,850
		1.2. Instalarea echipamentului				
6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и	m3	2,2000	263,407 263,407	579,495 579,495

1	2	3	4	5	6	7
		максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте , без крепления)				
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Укладка бетона в армированные конструкции фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, железобетон класса...)	m3	2,2000	1 778,106 373,868	3 911,834 822,510
8	TsH91B apl	Instalarea Complexului sportiv Street Workout pe cleme, PTP 523-X (exclusiv echipament)	buc	1,0000	609,697 501,322	609,697 501,322
9	TsH91B apl	Instalarea Banca PTP 047 (exclusiv echipament)	buc	2,0000	609,698 501,323	1 219,396 1 002,646
10	TsH91B apl	Instalarea urnelor (Установка урн). PTP 052 (exclusiv echipament)	buc	2,0000	609,698 501,323	1 219,396 1 002,646
11	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitness, PTP 518T (iexclusiv echipament)	buc	2,0000	609,698 501,323	1 219,396 1 002,646
12	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitness, PTP 513T (iexclusiv echipament)	buc	2,0000	609,698 501,323	1 219,396 1 002,646
13	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitness, PTP 502T-1(iexclusiv echipament)	buc	2,0000	609,698 501,323	1 219,396 1 002,646
14	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitness, PTP 509T(iexclusiv echipament)	buc	2,0000	609,698 501,323	1 219,396 1 002,646
15	TsH91B apl	Masa sah cu scaune, PTP 050-01 (iexclusiv echipament)	buc	2,0000	609,698 501,323	1 219,396 1 002,646
		<i>Total</i>	Lei			13 636,798

1	2	3	4	5	6	7
		Total Instalarea echipamentului Inclusiv salariu				13 636,798 8 921,849
		<i>Total</i>	Lei			56 497,552
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			3 961,848
		<i>TOTAL</i>				60 459,400
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			3 936,765
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			787,353
		<i>TOTAL</i>				65 183,518
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			9 451,610
		<i>TOTAL</i>				74 635,128
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 478,108
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				79 113,236 16 507,699
		2. Utilaj				
16	Pret furnizor	Complexului sportiv Street Workout pe cleme, PTP 523-X	buc	1,0000	133 279,876 0,000	133 279,876 0,000
17	Pret furnizor	Banca PTP 047	buc	2,0000	5 749,166 0,000	11 498,332 0,000
18	Pret furnizor	Urne PTP 052	buc	2,0000	3 582,858 0,000	7 165,716 0,000
19	Pret furnizor	Aparat fitness, PTP 518T	buc	2,0000	12 727,030 0,000	25 454,060 0,000
20	Pret furnizor	Aparat fitness, PTP 513T	buc	2,0000	11 809,530 0,000	23 619,060 0,000
21	Pret furnizor	Aparat fitness, PTP 502-1T	buc	2,0000	8 910,360 0,000	17 820,720 0,000
22	Pret furnizor	Aparat fitness, PTP 509T	buc	2,0000	18 005,360 0,000	36 010,720 0,000
23	Pret furnizor	Masa sah cu scaune, PTP 050-01	buc	2,0000	17 158,700 0,000	34 317,400 0,000
		<i>Total</i>	Lei			289 165,884
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3 469,991
		Total Utilaj Inclusiv salariu				292 635,875
		Total	Lei			371 749,17

1	2	3	4	5	6	7
		Taxa de valoare adaugata	20 %			74 349,83
		Total deviz:				446 099,00
		Inclusiv salariu				16 507,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea teritoriului sportiv a
Liceului Internat cu profil sportiv
Lipoveni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 446 099,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	8,8000	84,97	747,736
2.	7123011000200	Betonist	h-om	72,7500	84,97	6 181,567
3.	7129020012800	Pavator	h-om	49,5720	84,97	4 212,133
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,3968	84,97	2 752,756
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8800	84,97	74,774
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,6980	84,97	654,099
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,3600	84,97	1 305,139
8.	9312040019600	Sapator	h-om	6,8200	84,97	579,495
Total manopera						16 507,73

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,2500	22,50	50,625
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,4400	367,50	3 836,700
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2460	327,50	80,565
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,3000	327,50	98,250
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,2800	327,50	746,700
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	83,6400	2,63	219,973
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	96,0000	2,63	252,480
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	792,0000	2,63	2 082,960
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	60,9000	262,08	15 960,855
10.	2663102100000	Beton	m3	3,5488	1 250,00	4 436,000
11.	2663102100001	Beton clasa	m3	3,9360	1 250,00	4 920,000
12.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	82,4100	78,50	6 469,185
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,2000	146,50	175,800
14.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,2000	22,50	27,000
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4693	22,50	10,559
16.	975-35000	Complexului sportiv Street Workout pe cleme, PTP 523-X	buc	1,0000	133 279,88	133 279,876
17.	975-35001	Banca PTP 047	buc	2,0000	5 749,17	11 498,332
18.	975-35002	Urne PTP 052	buc	2,0000	3 582,86	7 165,716
19.	975-35003	Aparat fitness, PTP 518T	buc	2,0000	12 727,03	25 454,060
20.	975-35004	Aparat fitness, PTP 513T	buc	2,0000	11 809,53	23 619,060

21.	975-35005	Aparat fitness, PTP 502-1T	buc	2,0000	8 910,36	17 820,720
22.	975-35006	Aparat fitness, PTP 509T	buc	2,0000	18 005,36	36 010,720
23.	975-35007	Masa sah cu scaune, PTP 050-01	buc	2,0000	17 158,70	34 317,400
Total materiale de construcții						328 533,54

Utilaje de construcții:

1.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,8760	245,00	214,620
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,3200	20,00	26,400
3.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,2632	54,45	123,231
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5500	358,00	196,900
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3300	185,00	61,050
Total utilaje de construcții						622,20

Total	Lei	371 749,17
Taxa de valoare adaugata	20 %	74 349,83

Total deviz:

446 099,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea teritoriului sportiv a
Liceului Internat cu profil sportiv Lipoveni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкой грунта)	m3			44,184 44,184
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	84,97	44,18
2	TsD05B	Compactarea cu maial mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из связного грунта)	100 m3			1 262,896 749,433
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	54,45	513,46
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			168,116 25,491
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001	Beton clasa	m3	0,0480	1 250,00	60,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,63	2,68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	327,50	0,98
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	78,50	78,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	22,50	0,07
4	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare (Устройство основания из щебня h=12см на тротуарах механизированным способом)	m2			90,742 21,752
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	84,97	21,75
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	367,50	63,95

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	22,50	0,45
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	245,00	3,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	185,00	1,02
5	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2			372,593 50,642
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,63	4,21
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,63	34,72
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	262,08	266,01
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	327,50	1,64
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	327,50	12,45
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	146,50	2,93
		1.2. Instalarea echipamentului				
6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprrijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте , без крепления)	m3			263,407 263,407
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Укладка бетона в армированные конструкции фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, железобетон класса...)	m3			1 778,106 373,868
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 250,00	1 300,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	22,50	2,28
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	358,00	89,50
8	TsH91B apl	Instalarea Complexului sportiv Street Workout pe cleme, PTP 523-X (exclusiv echipament)	buc			609,697 501,322
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 250,00	105,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
9	TsH91B apl	Instalarea Banca PTP 047 (exclusiv echipament)	buc			609,698 501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 250,00	105,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
10	TsH91B apl	Instalarea urnelor (Установка урн). PTP 052 (exclusiv echipament)	buc			609,698

1	2	3	4	5	6	7
						501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 250,00	105,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
11	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitness, PTP 518T (iexclusiv echipament)	buc			609,698
						501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 250,00	105,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
12	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitness, PTP 513T (iexclusiv echipament)	buc			609,698
						501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 250,00	105,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
13	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitness, PTP 502T- 1(iexclusiv echipament)	buc			609,698
						501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 250,00	105,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
14	TsH91B apl	Instalarea Aparat fitness, PTP 509T(iexclusiv echipament)	buc			609,698
						501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 250,00	105,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
15	TsH91B apl	Masa sah cu scaune, PTP 050-01 (iexclusiv echipament)	buc			609,698
						501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 250,00	105,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
		2. Utilaj				
16	Pret furnizor	Complexului sportiv Street Workout pe cleme, PTP 523-X	buc			133 279,876
						0,000
	975-35000	Complexului sportiv Street Workout pe cleme, PTP 523-X	buc	1,0000	133 279,88	133 279,88
17	Pret furnizor	Banca PTP 047	buc			5 749,166
						0,000
	975-35001	Banca PTP 047	buc	1,0000	5 749,17	5 749,17
18	Pret furnizor	Urne PTP 052	buc			3 582,858
						0,000
	975-35002	Urne PTP 052	buc	1,0000	3 582,86	3 582,86
19	Pret furnizor	Aparat fitness, PTP 518T	buc			12 727,030
						0,000
	975-35003	Aparat fitness, PTP 518T	buc	1,0000	12 727,03	12 727,03
20	Pret furnizor	Aparat fitness, PTP 513T	buc			11 809,530
						0,000
	975-35004	Aparat fitness, PTP 513T	buc	1,0000	11 809,53	11 809,53
21	Pret furnizor	Aparat fitness, PTP 502-1T	buc			8 910,360
						0,000
	975-35005	Aparat fitness, PTP 502-1T	buc	1,0000	8 910,36	8 910,36

1	2	3	4	5	6	7
22	Pret furnizor	Aparat fitness, PTP 509T	buc			18 005,360 ----- 0,000
	975-35006	Aparat fitness, PTP 509T	buc	1,0000	18 005,36	18 005,36
23	Pret furnizor	Masa sah cu scaune, PTP 050-01	buc			17 158,700 ----- 0,000
	975-35007	Masa sah cu scaune, PTP 050-01	buc	1,0000	17 158,70	17 158,70

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.